



## Välkommen till ett nytt år med Demensföreningen i Halmstad!

Vårt syfte är att

- sprida kunskap i samhället om olika slag av demenssjukdomar,
- påverka beslutsfattare och
- stödja närstående genom olika insatser.

Vi hälsar gamla och nya medlemmar välkomna till ett nytt år med nya möjligheter! Det gångna året har ju bjudit oss alla på utmaningar, och för vår förening, liksom för andra, har det inneburit att verksamheten har varit begränsad. Men trots att vi fått ställa in många av de aktiviteter vi hade planerat för har vi ändå inte stått helt stilla som du kan se i den bifogade verksamhetsberättelsen.

Sedan årsmötet i maj har vi en ny styrelse, och vi hoppas på fler medlemmar och en aktiv föreningsverksamhet under resten av 2021 och 2022. Årsavgiften är 225 kr och om du inte redan har betalat finns det fortfarande möjlighet att bli medlem/förnya ditt medlemskap. Använd det bifogade inbetalningskortet.

Först ut av höstens aktiviteter, redan den 9 augusti, är en träff för medlemmar, såväl befintliga som blivande, tillsammans med anhöriga. Tillsammans med Demensförbundet (Riksförbundet för demenssjukas rättigheter) och Studieförbundet Vuxenskolan arrangerar vi en kväll med musik, samkväm och korvgrillning på Bingsgårde gård utanför Laholm. Glade Glenn (<http://www.gladeglenn.se>) underhåller och vi berättar om föreningen. Dessutom får vi möjlighet knyta kontakter och utbyta erfarenheter medlemmar emellan. Hoppas vi ses då! Anmäl dig/er till ordförande Marie Svensson, senast torsdagen den 5 augusti, antingen på mobil, 0738207935 eller via e-post till demensforeningen.halmstad@gmail.com.

Den **10 och 11 augusti** kommer Glade Glenn även att underhålla boende och anhöriga på fyra demensboenden i Halmstad, även det arrangerat i samarbete med Demensförbundet och Studieförbundet Vuxenskolan. Den 10/8 spelar han på äldreboendena Nissabogatan och Krusbäret och den 11/8 på Sofiebergs äldreboende och på Bäckagårds korttids-/växelvårdsboende.

Den **21/9 är det Internationella Alzheimerdagen**, ett utmärkt tillfälle att sprida kunskap om Alzheimer och andra demenssjukdomar.

Utöver detta kommer vi under hösten att bjuda in till fler medlemsträffar för att vi som anhöriga till personer med demens ska kunna stötta varandra och våra närstående samt utbyta erfarenheter. Mer information om detta i nästa brev.

Väl mött!

Demensföreningen Halmstad